PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO

MUNICÍPIO DE ILICÍNEA/MG

EDITAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE DE SAÚDE (PSF) -

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  E AGENTE EPIDEMIOLÓGICO – AGENTE DE

COMBATE ÀS ENDEMIAS PARA O QUADRO DA SECRETARIA DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE ILICÍNEA/MG - EDITAL Nº 02/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2024

O Exmo. Sr.NirleiCristiani, DD. Prefeito do Município de Ilicínea/MG, torna público a realização

do Processo SeletivoPúblicode Prova Objetiva, de caráter eliminatório e classificatório, destinado a

selecionar candidatos para o provimento de cargos/funções e cadastro de reserva para o quadro de

pessoal do Município de Ilicínea/MG, observados os termos das leis e demais normas contidas no

Edital nº 02/2024. As inscrições para o Processo Seletivo Simplificado serão realizadas pela

internet, no endereço eletrônico do IBGP (novo.ibgpconcursos.com.br), no período entre 09h do

dia 02 de setembro de 2024 e às 16h do dia 01 de outubro de 2024, observado o horário de

Brasília/DF e critérios do Edital. O Edital nº 02/2024 será publicado, em sua íntegra no endereço

eletrônico:novo.ibgpconcursos.com.br.

Ilicínea, 03 de julho de 2024.

NIRLEI CRISTIANI

PREFEITO MUNICIPAL DE ILICÍNEA/MG

http://www.ibgpconcursos.com.br/

		2024-07-02T15:50:03-0300
	NIRLEI CRISTIANI:45823642687